

# **Aneks Nr 1**

**z dnia 6 maja 2013 r.**

**do zarządzenia Nr 11/2012 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie wewnętrznych zasad organizacji rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia, powoływania komisji rekrutacyjnych, zakresu prac związanych z rekrutacją oraz zasad ich wynagradzania**

Działając na podstawie § 13 i § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2011 r. Nr 243, poz. 1447, ze zm.) (dalej: Rozporządzenie) oraz § 61 Statutu zarządza, co następuje:

## **§ 1.**

W zarządzeniu Nr 11/2012 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie wewnętrznych zasad organizacji rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia, powoływania komisji rekrutacyjnych, zakresu prac związanych z rekrutacją oraz zasad ich wynagradzania:

- 1) w § 4 ust. 1 słowa „15 kwietnia” zastępuje się słowami „10 maja”;
- 2) w § 4 ust. 2 w punkcie 2 kwotę „7 600 zł” zastępuje się kwotą „7 100 zł”;
- 3) w § 4 ust. 3 w punkcie 2 kwotę „5 600 zł” zastępuje się kwotą „4 600 zł”;
- 4) w § 4 ust. 2 w punkcie 4 kwotę „11 400 zł” zastępuje się kwotą „10 650 zł”; po średniku dopisuje się słowa „w przypadku uzyskania zgody na uruchomienie studiów drugiego stopnia na kierunku zarządzanie i uruchomienia rekrutacji sumę wynagrodzeń zwiększa się do 14 200 zł.”;
- 5) w § 4 ust. 2 w punkcie 5 kwotę „8 400 zł” zastępuje się kwotą „6 900 zł”; kropkę zastępuje się średnikiem i po średniku dopisuje się słowa „w przypadku uzyskania zgody na uruchomienie studiów drugiego stopnia na kierunku zarządzanie i uruchomienia rekrutacji sumę wynagrodzeń zwiększa się do 9 200 zł.”;
- 6) w § 4 ust. 3 w punkcie 1 kwotę „16 400 zł” zastępuje się kwotą „14 600 zł”;
- 7) w § 4 ust. 3 w punkcie 2 kwotę „1 700 zł” zastępuje się kwotą „1 300 zł”;
- 8) w § 5 ust. 1 w punkcie 1 słowo „listopadzie” zastępuje się słowami „w październiku, lub w dwóch równych ratach w październiku i listopadzie”;
- 9) w § 5 ust. 1 w punkcie 2 słowo „listopadzie” zastępuje się słowami „w październiku, lub w dwóch równych ratach w październiku i listopadzie”;
- 10) w § 5 ust. 2 słowo „października” zastępuje się słowem „września”;
- 11) w § 5 ust. 3 słowa „15 maja” zastępuje się słowami „31 maja”;
- 12) w § 7 ust. 2 słowo „listopadzie” zastępuje się słowami „w październiku, lub w dwóch równych ratach w październiku i listopadzie”;
- 13) w § 7 ust. 3 słowo „października” zastępuje się słowem „września”;
- 14) w § 7 ust. 4 w punkcie 1 lit. a po średniku dopisuje się: zastępca przewodniczącego – 550 zł”;
- 15) w § 7 ust. 4 w punkcie 1 lit. b po średniku dopisuje się: zastępca przewodniczącego – 1250 zł”;
- 16) w § 7 ust. 4 w punkcie 2 słowo „sekretarze” zastępuje się słowem „sekretarz”;
- 17) w § 7 ust. 4 w punkcie 2 lit. b kwotę „1300 zł” zastępuje się kwotą „1250 zł”;
- 18) w § 7 ust. 4 w punkcie 3 lit. b kwotę „1200 zł” zastępuje się kwotą „1100 zł”;
- 19) w § 7 ust. 5 w punkcie 1 kwotę „1200 zł” zastępuje się kwotą „1000 zł”;
- 20) w § 7 ust. 5 w punkcie 2 kwotę „1000 zł” zastępuje się kwotą „700 zł”;
- 21) w § 7 ust. 5 w punkcie 3 kwotę „800 zł” zastępuje się kwotą „600 zł”.

## **§ 2.**

Aneks wchodzi w życie z dniem 6 maja 2013 r.

**REKTOR**

**prof. dr hab. Adam Zajac**